
Image not found or type unknown

Escroqueries financières
Question / réponse publié le 12/02/2020, vu 2480 fois, Auteur : Gaël Collin

Le cabinet 22L avocats a développé le site Internet : Stop Escroqueries dans le but
d’informer, de mettre en garde et de défendre les investisseurs contre les escroqueries en
ligne toujours plus nombreuses.

Quand les placements classiques proposent un rendement annuel de 3 % pour les meilleurs, lire
que l'on peut gagner plus, en peu de temps, fait saliver. Méfiance ! L'arnaque est toute proche. 

 

Vous êtes victime d'une escroquerie ?

Le cabinet 22L Avocats met en place des actions « conjointes » permettant aux victimes de se
regrouper contre un même groupe d’escrocs et/ou plateforme.

Si ces actions conjointes permettent de facto de faire des économies substantielles, celles-ci
permettent avant tout de rassembler un maximum d’informations et de donner un plus grand poids
aux négociations et/ou actions que nous entamerons.

Retrouvez la presse qui parle de nous : ici

Différentes démarches tant sur le plan pénal que sur le plan civil peuvent être mises en 
oeuvre (en savoir plus).

 

Liste des plateformes visées :

Escroqueries au forex et aux placements boursiers :

Alter Investments / www.alter-investments.com (lire l'article)

Elite Patrimoine / www.elite-patrimoine.com (lire l'article)

AEG Solutions / www.aeg-solutions.com (lire l'article)

DIF Patrimoine / www.dif-patrimoine.com (lire l'article)

ARML Solution / www.arml-solution.com (lire l'article) 
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Arteko Finance / www.arteko-finance.com (lire l'article) 

JHF Consultant / www.jhf-consultant.com (lire l'article) 

UTC Invest / www.utcinvest.com (lire l'article) 

Cyrte Investments / www.cyrte-bv.com (lire l'article)

DQN Capital / www.dqn-capital.com (lire l'article)

Cap Investment / www.cap-investment.com (lire l'article)

Traders Home / www.tradershome.com (lire l'article)

Fortis Prime / www.fortis-prime.com (lire l'article)

IO Capital / www.io-capital.net (lire l'article)

Atlantis CPL / www.www.atlantis-cpl.com (lire l'article)

ACM Conseils / www.acm-conseils.com (lire l'article)

Attractive Trade / www.attractivetrade.com (lire l'article)

Consero Capital / www.consero-capital.com (lire l'article)

Bivouac Capital / www.bivouac-capital.com (lire l'article)

DIF Patrimoine / www.dif-patrimoine.com (lire l'article)

Amazone capital / www.amazon-capital.uk (lire l'article)

Agenda Finance / www.agenda-finance.com (lire l'article)

Financière Haussmann / www.financiere-haussmann.com (lire l'article)

2R Capital Limited / www.2r-capitallimited.com (lire l'article)

Elementary Financial / www.elementaryfinancial.com (lire l'article)

Cluny Limited / www.cluny-limited.com (lire l'article)

Bearbull Patrimoine / www.bearbull-patrimoine.com (lire l'article)

Groupe FGC / www.finance-gestion-conseil.com (lire l'article)

Helvea Funds / www.helveafunds.com (lire l'article)

Street Analysts / www.streetanalysts.net (lire l'article)

Rubis Patrimoine / www.ruby-patrimoine.biz (lire l'article)

Bank Capital Opportunity Funds / www.bc-opportunityfunds.com (lire l'article) 

PLCBarclays / www.plcbarclays.com (lire l'article)
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Wellington Funds / www.wellingtonfundsfr.com (lire l'article)

VTC Europe BV / www.groupe-vtc-bv-europe.com (lire l'article)

Tury Invest / www.tury-invest.com (lire l'article)

UCM Limited / www.ucm-limited.com (lire l'article)

EH Capital / www.ehcapital.fr (lire l'article)

Man Solution / www.mansolutiongroup.fr (lire l'article)

CEGF Management / www.cegf-management.com (lire l'article)

Financial Partners / www.financialpartners-ltd.com (lire l'article)

Fortis Capital / www.fortiscapitalmanagers.com (lire l'article)

Energie Option / www.ener-op.com (lire l'article)

CEMG Invest / www.cemg-groupe.com (lire l'article)

Active Patrimony / www.active-patrimony.com (lire l'article)

Wave to Markets / ww.wavetomarkets.com (lire l'article)

Xoxa / www.xoxa-ca.com (lire l'article)

FC Asset / www.fc-asset.com (lire l'article)

GFX Royal / www.gfxroyal.com (lire l'article)

Digital Finance / www.idigital-finance.com (lire l'article)

Union BGI / www.uni-bgi.com (lire l'article)

Alioth Club / www.alioth.com (lire l'article)

MGI BV / www.mgi-bv.com (lire l'article)

Private Union / www.private-union.com (lire l'article)

TD Finance / www.td-finance.com (lire l'article)

Lviewcapital / www.l-vcapital.com (lire l'article)

Corsair Capital / www.corsaircpl.com (lire l'article)

Corsair CPL / www.corsaircpl.com (lire l'article)

Providence Investissement / www.providenceinvestissement.com (lire l'article)

Oranje BV / www.oranje-bv.com (lire l'article)

Investisafe / www.investisafe.com (lire l'article)
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Global Multi trad Corp / www.globalmtcorp.com (lire l'article)

Exception Capital / www.exception-capital.com (lire l'article)

Capagro Patrimoine / www.capagro-patrimoine.com (lire l'article)

GB Patrimoine / www.gb-patrimoine-paris.com (lire l'article)

AGF Placement / www.agf-placement.com (lire l'article)

GFO Ltd / www.gfoltd;com (lire l'article)

Armira Capital / www.armira-capital.com (lire l'article)

ML Capital / www.ml-capital.fr (lire l'article)

Cesco Invest / www.cesco-invest.com (lire l'article)

Chryson Limited / www.chryson-limited.com (lire l'article)

Europe Invest / www.europe-invest.net (lire l'article)

 

Escroqueries aux diamants :

IO Capital / www.io-capital.net (lire l'article)

1000 Eclats / www.1000eclats.com (lire l'article)

Group Diamonds / www.group-diamonds.com (lire l'article)

Private Diamond / www.private-diamond.com (lire l'article)

2R Capital Limited / www.2r-capitallimited.com (lire l'article)

Elementary Financial / www.elementaryfinancial.com (lire l'article)

Street Analysts / www.streetanalysts.net (lire l'article)

Wellington Funds / www.wellingtonfundsfr.com (lire l'article)

UCM Limited / www.ucm-limited.com (lire l'article)

EH Capital / www.ehcapital.fr (lire l'article)

Man Solution / www.mansolutiongroup.fr (lire l'article)

CEGF Management / www.cegf-management.com (lire l'article)

Providence Investissement / www.providenceinvestissement.com (lire l'article)

Gem Capital / www.gemicpl.com (lire l'article)
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Escroqueries au vin, champagne et aux spiritueux :

Consero Capital / www.consero-capital.com (lire l'article)

Capital Asset Management / www.capital-am.com (lire l'article)

Epargne Whisky / www.epargnewhisky.com (lire l'article)

Epargne Whisky / www.epargne-whisky.com (lire l'article)

BLM Whisky / www.blm-whisky.com (lire l'article)

Good Whiskey / www.good-whiskey.com (lire l'article)

Bivouac Capital / www.bivouac-capital.com (lire l'article)

Wines Selections / www.wines-selections.com (lire l'article)

GV Invest / www.gv-invest.com (lire l'article)

Private Wine / www.private-wine.com (lire l'article)

Mon Terroir / www.mon-terroir.com (lire l'article)

Mon Cépage / www.mon-cepage.com (lire l'article)

Cave d'Or / www.cavedor.com (lire l'article)

La maison du vin / www.the-wine-house.net (lire l'article)

LGC Wine / www.lgc-wine.com (lire l'article)

Street Analysts / www.streetanalysts.net (lire l'article)

Petrus Conseil / www.petrus-conseil.com (lire l'article)

UCM Limited / www.ucm-limited.com (lire l'article)

Man Solution / www.mansolutiongroup.fr (lire l'article)

CEGF Management / www.cegf-management.com (lire l'article)

Financial Partners / www.financialpartners-ltd.com (lire l'article)

Active Patrimony / www.active-patrimony.com (lire l'article)

Mage Champagne / www.mage-champagne.com (lire l'article)

Cap de France / www.cap-de-france.com (lire l'article)

Providence Investissement / www.providenceinvestissement.com (lire l'article)

GLB Groupe / www.glb-groupe.fr (lire l'article)

Patrimoine Partenaire / www.patrimoine-partenaires.com (lire l'article)
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AGF Placement / www.agf-placement.com (lire l'article)

Cesco Invest / www.cesco-invest.com (lire l'article)

Chryson Limited / www.chryson-limited.com (lire l'article)

La maison du vin / www.maison-vin.com (lire l'article)

Europe Invest / www.europe-invest.net (lire l'article)

 

Escroqueries immobilières, SCPI et parkings:

Consero Capital / www.consero-capital.com (lire l'article)

Amazone capital / www.amazon-capital.uk (lire l'article)

Financière Haussmann / www.financiere-haussmann.com (lire l'article)

2R Capital Limited / www.2r-capitallimited.com (lire l'article)

Bearbull Patrimoine / www.bearbull-patrimoine.com (lire l'article)

Bearbull Patrimoine / www.bearbull-patrimoine.com (lire l'article)

Groupe FGC / www.finance-gestion-conseil.com (lire l'article)

Street Analysts / www.streetanalysts.net (lire l'article)

Wellington Funds / www.wellingtonfundsfr.com (lire l'article)

VTC Europe BV / www.groupe-vtc-bv-europe.com (lire l'article)

Tury Invest / www.tury-invest.com (lire l'article)

UCM Limited / www.ucm-limited.com (lire l'article)

EH Capital / www.ehcapital.fr (lire l'article)

Man Solution / www.mansolutiongroup.fr (lire l'article)

CEGF Management / www.cegf-management.com (lire l'article)

Financial Partners / www.financialpartners-ltd.com (lire l'article)

Creo Conseil / www.creo-conseil.com (lire l'article)

Active Patrimony / www.active-patrimony.com (lire l'article)

CECI / www.compagnie-europenne-de-coutage-investissement.com (lire l'article)

Union BGI / www.uni-bgi.com (lire l'article)

Atile Gestion / www.atile-gestion.com (lire l'article)
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Seedimo / www.seedimogroup.com (lire l'article)

Cimovel Park / www.cimovelpark.com (lire l'article)

Aeligis Conseil / www.aeligis-conseil.fr (lire l'article)

Pantheraeurope / www.panteraeurope.com (lire l'article)

Finance Océan CIF / www.finance-ocean-cif.com (lire l'article)

PPSA Europe / www.ppsa-europe.com (lire l'article)

Europarc Invest / www.europarc-invest.com (lire l'article)

Hyde Park / www.hydepark.fr (lire l'article)

JMS Invest / www.jms-invest.com (lire l'article)

Providence Investissement / www.providenceinvestissement.com (lire l'article)

Oranje BV / www.oranje-bv.com (lire l'article)

AMCL Patrimoine / www.amcl-patrimoine.com (lire l'article)

AGF Placement / www.agf-placement.com (lire l'article)

ML Capital / www.ml-capital.fr (lire l'article)

Cesco Invest / www.cesco-invest.com (lire l'article)

Chryson Limited / www.chryson-limited.com (lire l'article)

Europe Invest / www.europe-invest.net (lire l'article)

 

Escroqueries aux crypto-monnaies :

Consero Capital / www.consero-capital.com (lire l'article)

Capital Asset Management / www.capital-am.com (lire l'article)

Bivouac Capital / www.bivouac-capital.com (lire l'article)

DIF Patrimoine / www.dif-patrimoine.com (lire l'article)

ARML Solution / www.arml-solution.com (lire l'article)

Amazone capital / www.amazon-capital.uk (lire l'article)

Alter Investments / www.alter-investments.com (lire l'article)

Man Investments / www.man-investments.com (lire l'article)

Capital Alternative / www.capital-alternative.com (lire l'article)
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Agenda Finance / www.agenda-finance.com (lire l'article)

2R Capital Limited / www.2r-capitallimited.com (lire l'article)

Elementary Financial / www.elementaryfinancial.com (lire l'article)

Cluny Limited / www.cluny-limited.com (lire l'article)

Bearbull Patrimoine / www.bearbull-patrimoine.com (lire l'article)

Helvea Funds / www.helveafunds.com (lire l'article)

Future Investment Managers / www.futur-investment.com (lire l'article)

Street Analysts / www.streetanalysts.net (lire l'article)

SIM Gestion / www.sim-gestion.com (lire l'article)

Bank Capital Opportunity Funds / www.bc-opportunityfunds.com (lire l'article) 

PLCBarclays / www.plcbarclays.com (lire l'article)

LDC Crypto / www.ldc-crypto.com (lire l'article)

Crypto BTC / www.crypto-btc.co.uk (lire l'article)

Wellington Funds / www.wellingtonfundsfr.com (lire l'article)

BCP Private / www.bcpprivate.com (lire l'article)

Tury Invest / www.tury-invest.com (lire l'article)

AXA Imarket / www.axa-imarket.com (lire l'article)

UCM Limited / www.ucm-limited.com (lire l'article)

EH Capital / www.ehcapital.fr (lire l'article)

Man Solution / www.mansolutiongroup.fr (lire l'article)

CEGF Management / www.cegf-management.com (lire l'article)

Financial Partners / www.financialpartners-ltd.com (lire l'article)

Fortis Capital / www.fortiscapitalmanagers.com (lire l'article)

Axaim Market / www.axaimarketfx.com (lire l'article)

Active Patrimony / www.active-patrimony.com (lire l'article)

Crypto Legacy Pro / www.cryptolegacypro.com (lire l'article)

Bitcoin Storm / www.bitcoin-storm.com (lire l'article)

Wave to Markets / ww.wavetomarkets.com (lire l'article)
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Xoxa / www.xoxa-ca.com (lire l'article)

Coin Revelation / www.coinrevelation.com (lire l'article)

FC Asset / www.fc-asset.com (lire l'article)

Union BGI / www.uni-bgi.com (lire l'article)

Bitcoin France / www.fc.bitcoinfrance-appl;com (lire l'article) 

Crypto VIP Club / www.cryptovip-club.com (lire l'article)

MGI BV / www.mgi-bv.com (lire l'article)

Providence Investissement / www.providenceinvestissement.com (lire l'article)

Oranje BV / www.oranje-bv.com (lire l'article)

Paradise Crypto / www.paradisecrypto.net (lire l'article)

AGF Placement / www.agf-placement.com (lire l'article)

ML Capital / www.ml-capital.fr (lire l'article)

Cesco Invest / www.cesco-invest.com (lire l'article)

Chryson Limited / www.chryson-limited.com (lire l'article)

Europe Invest / www.europe-invest.net (lire l'article)

 

Escroqueries aux biotechnologies :

Consero Capital / www.consero-capital.com (lire l'article)

Capital Asset Management / www.capital-am.com (lire l'article)

Bivouac Capital / www.bivouac-capital.com (lire l'article)

DIF Patrimoine / www.dif-patrimoine.com (lire l'article)

ARML Solution / www.arml-solution.com (lire l'article)

Arteko Finance / www.arteko-finance.com (lire l'article)

Amazone capital / www.amazon-capital.uk (lire l'article)

Agenda Finance / www.agenda-finance.com (lire l'article)

2R Capital Limited / www.2r-capitallimited.com (lire l'article)

Street Analysts / www.streetanalysts.net (lire l'article)

UCM Limited / www.ucm-limited.com (lire l'article)
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EH Capital / www.ehcapital.fr (lire l'article)

Man Solution / www.mansolutiongroup.fr (lire l'article)

CEGF Management / www.cegf-management.com (lire l'article)

Financial Partners / www.financialpartners-ltd.com (lire l'article)

Active Patrimony / www.active-patrimony.com (lire l'article)

Union BGI / www.uni-bgi.com (lire l'article)

MGI BV / www.mgi-bv.com (lire l'article)

Providence Investissement / www.providenceinvestissement.com (lire l'article)

Oranje BV / www.oranje-bv.com (lire l'article)

AGF Placement / www.agf-placement.com (lire l'article)

ML Capital / www.ml-capital.fr (lire l'article)

Cesco Invest / www.cesco-invest.com (lire l'article)

Chryson Limited / www.chryson-limited.com (lire l'article)

Europe Invest / www.europe-invest.net (lire l'article)

 

Escroqueries aux matières premières et matières précieuses :

Bivouac Capital / www.bivouac-capital.com (lire l'article)

ARML Solution / www.arml-solution.com (lire l'article)

Arteko Finance / www.arteko-finance.com (lire l'article)

Amazone capital / www.amazon-capital.uk (lire l'article)

Agenda Finance / www.agenda-finance.com (lire l'article)

2R Capital Limited / www.2r-capitallimited.com (lire l'article)

Elementary Financial / www.elementaryfinancial.com (lire l'article)

Cluny Limited / www.cluny-limited.com (lire l'article)

Bearbull Patrimoine / www.bearbull-patrimoine.com (lire l'article)

Street Analysts / www.streetanalysts.net (lire l'article)

Rubis Patrimoine / www.ruby-patrimoine.biz (lire l'article)

UCM Limited / www.ucm-limited.com (lire l'article)
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EH Capital / www.ehcapital.fr (lire l'article)

Man Solution / www.mansolutiongroup.fr (lire l'article)

CEGF Management / www.cegf-management.com (lire l'article)

Financial Partners / www.financialpartners-ltd.com (lire l'article)

Active Patrimony / www.active-patrimony.com (lire l'article)

MGI BV / www.mgi-bv.com (lire l'article)

Providence Investissement / www.providenceinvestissement.com (lire l'article)

Oranje BV / www.oranje-bv.com (lire l'article)

AGF Placement / www.agf-placement.com (lire l'article)

ML Capital / www.ml-capital.fr (lire l'article)

Cesco Invest / www.cesco-invest.com (lire l'article)

Chryson Limited / www.chryson-limited.com (lire l'article)

Europe Invest / www.europe-invest.net (lire l'article)

 

Escroqueries aux cheptels:

ARML Solution / www.arml-solution.com (lire l'article)

Arteko Finance / www.arteko-finance.com (lire l'article)

Amazone capital / www.amazon-capital.uk (lire l'article)

Agenda Finance / www.agenda-finance.com (lire l'article)

2R Capital Limited / www.2r-capitallimited.com (lire l'article)

Cluny Limited / www.cluny-limited.com (lire l'article)

Chryson Limited / www.chryson-limited.com (lire l'article)

 

Si vous avez été victime d'une de ces plateformes, n'hésitez pas à me contacter afin que nous
puissions, dans un premier temps, étudier et échanger sur votre dossier* : contact@22L-avocats.fr
ou au 01.81.70.34.56.

Si vous avez été victime d'une telle escroquerie, plusieurs recours sont envisageables.

Retrouvez la presse qui parle de nous : ici
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Collin Gaël / Céline Chapman
Avocats à la Cour
89 boulevard Malesherbes - 75008 Paris
contact@22L-avocats.fr

*étude préalable de dossier gratuit.
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